
Глава  Разветьевского  сельсовета

Железногорский  район Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2015г. № 63

с.Разветье

О присвоении адреса гаражу расположенному

в п.Тепличный.

Рассмотрев заявление Мазурова Алексея Николаевича о присвоении адреса гаражу расположенному на 
земельном участке с кадастровым номером 46:06:08 0501: 841 в п.Тепличный

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес гаражу расположенному в п.Тепличный

Курская обл., Железногорский р-он, Разветьевский сельсовет, п.Тепличный, участок № 1, ряд  № 3, гараж 
№ 9.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета  В.Е.Ильин


